
































รายงานการเคลื่อนไหวเงินฝากกระทรวงการคลัง

เวลา : 10:37:52

วันที่พิมพ์  : 01.02.2567

  จากทั้งหมด  : 3

17003 กรมการจัดหางาน

รหัสผู้ใช้ : A17003000861001 ตั้งแต่ 01 มกราคม 2567 - 31 มกราคม 2567

บัญชีแยกประเภท : 1101020501 เงินฝากคลัง

หน้าที่  : 1

หน่วยเบิกจ่าย
ยอดยกไป

ผ่านรายการ
   วันที่ลงรายการ       เลขที่เอกสาร ประเภทเอกสาร เอกสารอ้างอิง

เครดิตเดบิต
ผู้ทำแทน การกำหนด

11,005,488.00เจ้าของบัญชีเงินฝาก  :  1700300086

บัญชีเงินฝาก  :  10599 บัญชีเงินประกันสัญญา เงินประกันผลงาน เงินประกันอื่น 10,961,288.00

02.01.2567 1600007229 RX 7159171518987175 12,150.00 0.00 10,973,438.0017003 1700300086 1700300086

04.01.2567 1600007447 RX 7159171519817783 9,000.00 0.00 10,982,438.0017003 1700300086 1700300086

08.01.2567 0200000864 J0 3400000198 0.00 1,000.0017003 1700300086 1700300086

1600007673 RX 7159171520584939 6,000.00 0.00 10,987,438.0017003 1700300086 1700300086

09.01.2567 1600007800 RX 7159171521188937 1,000.00 0.00 10,988,438.0017003 1700300086 1700300086

10.01.2567 1600007937 RX 7159171521586005 2,000.00 0.00 10,990,438.0017003 1700300086 1700300086

12.01.2567 1600008211 RX 7159171522345036 1,000.00 0.00 10,991,438.0017003 1700300086 1700300086

16.01.2567 1600008375 RX 7159171523367415 2,000.00 0.00 10,993,438.0017003 1700300086 1700300086

17.01.2567 1600008532 RX 7159171523753118 6,400.00 0.00 10,999,838.0017003 1700300086 1700300086

23.01.2567 1600008998 RX 7159171525531944 9,000.00 0.00 11,008,838.0017003 1700300086 1700300086

29.01.2567 1600009467 RX 7159171527063171 2,000.00 0.00 11,010,838.0017003 1700300086 1700300086

30.01.2567 1600009615 RX 7159171527952785 1,000.00 0.00 11,011,838.0017003 1700300086 1700300086

11,011,838.001,000.00******* รวมบัญชีเงินฝาก  :  10599 บัญชีเงินประกันสัญญา เงินประกันผลงาน เงินประกันอื่น 51,550.00

บัญชีเงินฝาก  :  10658 เงินสินบนรางวัลของกรมการจัดหางานประจวบคีรีขันธ์ 0.00

23.01.2567 1600008994 RX 7159171525532132 4,500.00 0.0017003 1700300086 1700300086

1600008999 RX 7159171525532330 1,500.00 0.00 6,000.0017003 1700300086 1700300086

25.01.2567 1500002090 RI 1700300086 0.00 1,500.00 4,500.0017003 1700300004 1700300086

4,500.001,500.00******* รวมบัญชีเงินฝาก  :  10658 เงินสินบนรางวัลของกรมการจัดหางานประจวบคีรีขันธ์ 6,000.00

บัญชีเงินฝาก  :  10796 บัญชีเงินรายได้จากการดำเนินงานของส่วนราชการ 44,200.00

02.01.2567 1600007232 RX 7159171518987274 24,000.00 0.00 68,200.0017003 1700300086 1700300086

จำนวนเอกสารทั้งหมด : 41   รายการ

จำนวนหน้าทั้งหมด : 3   หน้า



รายงานการเคลื่อนไหวเงินฝากกระทรวงการคลัง

เวลา : 10:37:52

วันที่พิมพ์  : 01.02.2567

  จากทั้งหมด  : 3

17003 กรมการจัดหางาน

รหัสผู้ใช้ : A17003000861001 ตั้งแต่ 01 มกราคม 2567 - 31 มกราคม 2567

บัญชีแยกประเภท : 1101020501 เงินฝากคลัง

หน้าที่  : 2

หน่วยเบิกจ่าย
ยอดยกไป

ผ่านรายการ
   วันที่ลงรายการ       เลขที่เอกสาร ประเภทเอกสาร เอกสารอ้างอิง

เครดิตเดบิต
ผู้ทำแทน การกำหนด

03.01.2567 1600007383 RX 7159171519462878 3,700.00 0.00 71,900.0017003 1700300086 1700300086

04.01.2567 1500001736 RK 1700300086 0.00 68,200.0017003 1700300004 1700300086

1600007440 RX 7159171519817288 36,700.00 0.00 40,400.0017003 1700300086 1700300086

05.01.2567 1600007604 RX 7159171520160914 198,200.00 0.00 238,600.0017003 1700300086 1700300086

08.01.2567 1600007675 RX 7159171520584830 27,250.00 0.00 265,850.0017003 1700300086 1700300086

09.01.2567 1600007801 RX 7159171521188739 31,700.00 0.00 297,550.0017003 1700300086 1700300086

10.01.2567 1600007947 RX 7159171521585718 9,700.00 0.00 307,250.0017003 1700300086 1700300086

11.01.2567 1500001860 RK 1700300086 0.00 307,250.0017003 1700300004 1700300086

1600008049 RX 7159171522174262 37,200.00 0.00 37,200.0017003 1700300086 1700300086

12.01.2567 1600008213 RX 7159171522344848 30,900.00 0.00 68,100.0017003 1700300086 1700300086

15.01.2567 1600008306 RX 7159171523138429 36,000.00 0.00 104,100.0017003 1700300086 1700300086

16.01.2567 1600008369 RX 7159171523367217 47,900.00 0.00 152,000.0017003 1700300086 1700300086

17.01.2567 1600008524 RX 7159171523753019 15,000.00 0.00 167,000.0017003 1700300086 1700300086

18.01.2567 1600008645 RX 7159171524163373 28,000.00 0.00 195,000.0017003 1700300086 1700300086

22.01.2567 1500002022 RK 1700300086 0.00 195,000.0017003 1700300004 1700300086

1600008925 RX 7159171524865775 34,600.00 0.0017003 1700300086 1700300086

1600008929 RX 7159171524865270 40,300.00 0.00 74,900.0017003 1700300086 1700300086

23.01.2567 1600009002 RX 7159171525531845 21,800.00 0.00 96,700.0017003 1700300086 1700300086

24.01.2567 1600009114 RX 7159171525947546 28,400.00 0.00 125,100.0017003 1700300086 1700300086

25.01.2567 1600009281 RX 7159171526195341 12,400.00 0.00 137,500.0017003 1700300086 1700300086

26.01.2567 1600009408 RX 7159171526622822 24,600.00 0.00 162,100.0017003 1700300086 1700300086

29.01.2567 1600009455 RX 7159171527062884 29,300.00 0.00 191,400.0017003 1700300086 1700300086

จำนวนเอกสารทั้งหมด : 41   รายการ

จำนวนหน้าทั้งหมด : 3   หน้า



รายงานการเคลื่อนไหวเงินฝากกระทรวงการคลัง

เวลา : 10:37:52

วันที่พิมพ์  : 01.02.2567

  จากทั้งหมด  : 3

17003 กรมการจัดหางาน

รหัสผู้ใช้ : A17003000861001 ตั้งแต่ 01 มกราคม 2567 - 31 มกราคม 2567

บัญชีแยกประเภท : 1101020501 เงินฝากคลัง

หน้าที่  : 3

หน่วยเบิกจ่าย
ยอดยกไป

ผ่านรายการ
   วันที่ลงรายการ       เลขที่เอกสาร ประเภทเอกสาร เอกสารอ้างอิง

เครดิตเดบิต
ผู้ทำแทน การกำหนด

30.01.2567 1600009617 RX 7159171527952389 30,100.00 0.00 221,500.0017003 1700300086 1700300086

31.01.2567 1500002259 RK 1700300086 0.00 221,500.0017003 1700300004 1700300086

1600009765 RX 7159171528421449 37,200.00 0.00 37,200.0017003 1700300086 1700300086

37,200.00791,950.00******* รวมบัญชีเงินฝาก  :  10796 บัญชีเงินรายได้จากการดำเนินงานของส่วนราชการ 784,950.00

11,053,538.00794,450.00842,500.00******* รวมเจ้าของบัญชีเงินฝาก  :  1700300086

842,500.00 11,053,538.00794,450.00รวมทั้งสิ้น

จำนวนเอกสารทั้งหมด : 41   รายการ

จำนวนหน้าทั้งหมด : 3   หน้า



รายงานการนำส่งเงิน ผ่าน KTB Corporate Online

Program name : NRP_KCB_002 01.02.2567รหัสหน่วยงาน : 17003 กรมการจัดหางาน

รหัสหน่วยเบิกจ่าย : 1700300086 สำนักงานจัดหางาน ประจวบคีรีขันธ์User name : A17003000861001 10:55:58

1Page No. :

Report Date :

Report time :

ณ วันที่ 1 มกราคม 2567 ถึง วันที่ 31 มกราคม 2567

จำนวนเงินรวม จำนวนรายการที่เกิดข้อผิดพลาดจำนวนรายการทั้งหมดประเภทเอกสาร จำนวนรายการที่ผ่านรายการ

R1 27,000.00 5 5 0

R2 842,500.00 35 35 0

R6 1,000.00 1 1 0



สรุปข้อมูลจัดเก็บ นำส่ง รายได้แผ่นดิน เเละเงินฝากคลัง

User name :

Program name : Report date :

Report time :

01.02.2567

10:45:32

Page No :

รหัสหน่วยเบิกจ่าย 1700300086 สำนักงานจัดหางาน ประจวบคีรีขันธ์NRP_REV_002

A17003000861001 ณ วันที่ 1 มกราคม 2567 ถึงวันที่  31 มกราคม 2567

รายงานสรุปข้อมูลจัดเก็บ นำส่ง รายได้แผ่นดิน และเงินฝากคลัง

1

วันที่ผ่านรายการ จำนวนเงินการอ้างอิง วันที่ผ่านรายการสถานะเอกสารเลขที่เอกสารจัดเก็บ เอกสารนำส่ง
ผลต่างจัดเก็บ –

นำส่ง
ประเภทเอกสาร

(นำส่ง)
จำนวนเงิน วันที่ผ่านรายการสถานะเอกสาร

เอกสารปรับเพิ่ม
เงินฝากคลัง

สถานะเอกสารจำนวนเงิน
ประเภทเอกสาร

(จัดเก็บ)
ประเภทเอกสาร

(เอกสารปรับเพิ่มเงินฝากคลัง)

R670000093 0.00 02.01.2567 R2 1300007232 24,000.00 02.01.2567 RXเอกสารผ่านรายการ 24,000.001600007232 เอกสารผ่านรายการ

R670000093 0.00 24,000.00 -24,000.00

R670000094 0.00 02.01.2567 R2 1300007229 12,150.00 02.01.2567 RXเอกสารผ่านรายการ 12,150.001600007229 เอกสารผ่านรายการ

R670000094 0.00 12,150.00 -12,150.00

R670000095 02.01.2567 RB เอกสารผ่านรายการ3,700.00 03.01.25671000008494 R2 1300007380 3,700.00 03.01.2567 RXเอกสารผ่านรายการ 3,700.001600007383 เอกสารผ่านรายการ

R670000095 RB 3,700.00 3,700.00 0.00

R670000096 03.01.2567 RB เอกสารผ่านรายการ36,700.00 04.01.25671000008624 R2 1300007436 36,700.00 04.01.2567 RXเอกสารผ่านรายการ 36,700.001600007440 เอกสารผ่านรายการ

R670000096 RB 36,700.00 36,700.00 0.00

R670000097 03.01.2567 RB เอกสารผ่านรายการ9,000.00 04.01.25671000008627 R2 1300007440 9,000.00 04.01.2567 RXเอกสารผ่านรายการ 9,000.001600007447 เอกสารผ่านรายการ

R670000097 RB 9,000.00 9,000.00 0.00

R670000098 04.01.2567 RB เอกสารผ่านรายการ198,200.00 05.01.25671000008768 R2 1300007600 198,200.00 05.01.2567 RXเอกสารผ่านรายการ 198,200.001600007604 เอกสารผ่านรายการ

R670000098 RB 198,200.00 198,200.00 0.00

R670000099 05.01.2567 RB เอกสารผ่านรายการ27,250.00 08.01.25671000008907 R2 1300007672 27,250.00 08.01.2567 RXเอกสารผ่านรายการ 27,250.001600007675 เอกสารผ่านรายการ

R670000099 RB 27,250.00 27,250.00 0.00

R670000100 05.01.2567 RB เอกสารผ่านรายการ6,000.00 08.01.25671000008908 R2 1300007668 6,000.00 08.01.2567 RXเอกสารผ่านรายการ 6,000.001600007673 เอกสารผ่านรายการ

R670000100 RB 6,000.00 6,000.00 0.00

R670000101 08.01.2567 RB เอกสารผ่านรายการ31,700.00 09.01.25671000009105 R2 1300007792 31,700.00 09.01.2567 RXเอกสารผ่านรายการ 31,700.001600007801 เอกสารผ่านรายการ

R670000101 RB 31,700.00 31,700.00 0.00

R670000102 08.01.2567 RB เอกสารผ่านรายการ1,000.00 09.01.25671000009108 R2 1300007797 1,000.00 09.01.2567 RXเอกสารผ่านรายการ 1,000.001600007800 เอกสารผ่านรายการ

R670000102 RB 1,000.00 1,000.00 0.00

R670000103 09.01.2567 RA เอกสารผ่านรายการ8.98 09.01.25671000009219 R1 1200001334 8.98 เอกสารผ่านรายการ 0.00

R670000103 RA 8.98 8.98 0.00

R670000104 09.01.2567 RB เอกสารผ่านรายการ9,700.00 10.01.25671000009237 R2 1300007944 9,700.00 10.01.2567 RXเอกสารผ่านรายการ 9,700.001600007947 เอกสารผ่านรายการ

R670000104 RB 9,700.00 9,700.00 0.00

R670000105 09.01.2567 RB เอกสารผ่านรายการ2,000.00 10.01.25671000009239 R2 1300007935 2,000.00 10.01.2567 RXเอกสารผ่านรายการ 2,000.001600007937 เอกสารผ่านรายการ

R670000105 RB 2,000.00 2,000.00 0.00

R670000106 10.01.2567 RB เอกสารผ่านรายการ37,200.00 11.01.25671000009395 R2 1300008048 37,200.00 11.01.2567 RXเอกสารผ่านรายการ 37,200.001600008049 เอกสารผ่านรายการ

R670000106 RB 37,200.00 37,200.00 0.00

R670000107 11.01.2567 RB เอกสารผ่านรายการ30,900.00 12.01.25671000009562 R2 1300008209 30,900.00 12.01.2567 RXเอกสารผ่านรายการ 30,900.001600008213 เอกสารผ่านรายการ

R670000107 RB 30,900.00 30,900.00 0.00

R670000108 11.01.2567 RB เอกสารผ่านรายการ1,000.00 12.01.25671000009566 R2 1300008206 1,000.00 12.01.2567 RXเอกสารผ่านรายการ 1,000.001600008211 เอกสารผ่านรายการ



วันที่ผ่านรายการ จำนวนเงินการอ้างอิง วันที่ผ่านรายการสถานะเอกสารเลขที่เอกสารจัดเก็บ เอกสารนำส่ง
ผลต่างจัดเก็บ –

นำส่ง
ประเภทเอกสาร

(นำส่ง)
จำนวนเงิน วันที่ผ่านรายการสถานะเอกสาร

เอกสารปรับเพิ่ม
เงินฝากคลัง

สถานะเอกสารจำนวนเงิน
ประเภทเอกสาร

(จัดเก็บ)
ประเภทเอกสาร

(เอกสารปรับเพิ่มเงินฝากคลัง)

R670000108 RB 1,000.00 1,000.00 0.00

R670000109 11.01.2567 RA เอกสารผ่านรายการ3,000.00 12.01.25671000009567 R1 1200001429 3,000.00 เอกสารผ่านรายการ 0.00

R670000109 RA 3,000.00 3,000.00 0.00

R670000110 12.01.2567 RB เอกสารผ่านรายการ36,000.00 15.01.25671000009663 R2 1300008299 36,000.00 15.01.2567 RXเอกสารผ่านรายการ 36,000.001600008306 เอกสารผ่านรายการ

R670000110 RB 36,000.00 36,000.00 0.00

R670000111 15.01.2567 RB เอกสารผ่านรายการ47,900.00 16.01.25671000009815 R2 1300008365 47,900.00 16.01.2567 RXเอกสารผ่านรายการ 47,900.001600008369 เอกสารผ่านรายการ

R670000111 RB 47,900.00 47,900.00 0.00

R670000112 15.01.2567 RB เอกสารผ่านรายการ2,000.00 16.01.25671000009817 R2 1300008371 2,000.00 16.01.2567 RXเอกสารผ่านรายการ 2,000.001600008375 เอกสารผ่านรายการ

R670000112 RB 2,000.00 2,000.00 0.00

R670000113 16.01.2567 RB เอกสารผ่านรายการ15,000.00 17.01.25671000009942 R2 1300008517 15,000.00 17.01.2567 RXเอกสารผ่านรายการ 15,000.001600008524 เอกสารผ่านรายการ

R670000113 RB 15,000.00 15,000.00 0.00

R670000114 16.01.2567 RB เอกสารผ่านรายการ6,400.00 17.01.25671000009943 R2 1300008521 6,400.00 17.01.2567 RXเอกสารผ่านรายการ 6,400.001600008532 เอกสารผ่านรายการ

R670000114 RB 6,400.00 6,400.00 0.00

R670000115 17.01.2567 RB เอกสารผ่านรายการ28,000.00 18.01.25671000010071 R2 1300008641 28,000.00 18.01.2567 RXเอกสารผ่านรายการ 28,000.001600008645 เอกสารผ่านรายการ

R670000115 RB 28,000.00 28,000.00 0.00

R670000116 18.01.2567 RB เอกสารผ่านรายการ40,300.00 22.01.25671000010256 R2 1300008925 40,300.00 22.01.2567 RXเอกสารผ่านรายการ 40,300.001600008929 เอกสารผ่านรายการ

R670000116 RB 40,300.00 40,300.00 0.00

R670000117 18.01.2567 RA เอกสารผ่านรายการ2,000.00 22.01.25671000010259 R1 1200001552 2,000.00 เอกสารผ่านรายการ 0.00

R670000117 RA 2,000.00 2,000.00 0.00

R670000118 19.01.2567 RB เอกสารผ่านรายการ34,600.00 22.01.25671000010446 R2 1300008923 34,600.00 22.01.2567 RXเอกสารผ่านรายการ 34,600.001600008925 เอกสารผ่านรายการ

R670000118 RB 34,600.00 34,600.00 0.00

R670000119 22.01.2567 RA เอกสารผ่านรายการ3,000.00 22.01.25671000010448 R1 1200001551 3,000.00 เอกสารผ่านรายการ 0.00

R670000119 RA 3,000.00 3,000.00 0.00

R670000120 22.01.2567 RB เอกสารผ่านรายการ21,800.00 23.01.25671000010508 R2 1300008997 21,800.00 23.01.2567 RXเอกสารผ่านรายการ 21,800.001600009002 เอกสารผ่านรายการ

R670000120 RB 21,800.00 21,800.00 0.00

R670000121 22.01.2567 RB เอกสารผ่านรายการ9,000.00 23.01.25671000010509 R1 1200001586 16,000.00 เอกสารผ่านรายการ 0.00

0.00 23.01.2567 R2 1300008995 9,000.00 23.01.2567 RXเอกสารผ่านรายการ 9,000.001600008998 เอกสารผ่านรายการ

R670000121 9,000.00 25,000.00 -16,000.00

R670000122 22.01.2567 RA เอกสารผ่านรายการ16,000.001000010510 0.00 0.00

R670000122 RA 16,000.00 0.00 16,000.00

R670000123 22.01.2567 RB เอกสารผ่านรายการ4,500.00 23.01.25671000010512 R2 1300008993 4,500.00 23.01.2567 RXเอกสารผ่านรายการ 4,500.001600008994 เอกสารผ่านรายการ

R670000123 RB 4,500.00 4,500.00 0.00

R670000124 22.01.2567 RB เอกสารผ่านรายการ1,500.00 23.01.25671000010513 R2 1300008994 1,500.00 23.01.2567 RXเอกสารผ่านรายการ 1,500.001600008999 เอกสารผ่านรายการ

R670000124 RB 1,500.00 1,500.00 0.00

R670000125 23.01.2567 RB เอกสารผ่านรายการ28,400.00 24.01.25671000010681 R2 1300009112 28,400.00 24.01.2567 RXเอกสารผ่านรายการ 28,400.001600009114 เอกสารผ่านรายการ

R670000125 RB 28,400.00 28,400.00 0.00

R670000126 23.01.2567 RA เอกสารผ่านรายการ3,000.00 24.01.25671000010682 R1 1200001614 3,000.00 เอกสารผ่านรายการ 0.00

R670000126 RA 3,000.00 3,000.00 0.00



วันที่ผ่านรายการ จำนวนเงินการอ้างอิง วันที่ผ่านรายการสถานะเอกสารเลขที่เอกสารจัดเก็บ เอกสารนำส่ง
ผลต่างจัดเก็บ –

นำส่ง
ประเภทเอกสาร

(นำส่ง)
จำนวนเงิน วันที่ผ่านรายการสถานะเอกสาร

เอกสารปรับเพิ่ม
เงินฝากคลัง

สถานะเอกสารจำนวนเงิน
ประเภทเอกสาร

(จัดเก็บ)
ประเภทเอกสาร

(เอกสารปรับเพิ่มเงินฝากคลัง)

R670000127 24.01.2567 RB เอกสารผ่านรายการ12,400.00 25.01.25671000010836 R2 1300009278 12,400.00 25.01.2567 RXเอกสารผ่านรายการ 12,400.001600009281 เอกสารผ่านรายการ

R670000127 RB 12,400.00 12,400.00 0.00

R670000128 25.01.2567 RB เอกสารผ่านรายการ24,600.00 26.01.25671000010992 R2 1300009399 24,600.00 26.01.2567 RXเอกสารผ่านรายการ 24,600.001600009408 เอกสารผ่านรายการ

R670000128 RB 24,600.00 24,600.00 0.00

R670000129 26.01.2567 RB เอกสารผ่านรายการ29,300.00 29.01.25671000011111 R2 1300009448 29,300.00 29.01.2567 RXเอกสารผ่านรายการ 29,300.001600009455 เอกสารผ่านรายการ

R670000129 RB 29,300.00 29,300.00 0.00

R670000130 26.01.2567 RB เอกสารผ่านรายการ2,000.00 29.01.25671000011112 R2 1300009449 2,000.00 29.01.2567 RXเอกสารผ่านรายการ 2,000.001600009467 เอกสารผ่านรายการ

R670000130 RB 2,000.00 2,000.00 0.00

R670000131 29.01.2567 RB เอกสารผ่านรายการ30,100.00 30.01.25671000011283 R2 1300009613 30,100.00 30.01.2567 RXเอกสารผ่านรายการ 30,100.001600009617 เอกสารผ่านรายการ

R670000131 RB 30,100.00 30,100.00 0.00

R670000132 29.01.2567 RB เอกสารผ่านรายการ1,000.00 30.01.25671000011284 R2 1300009611 1,000.00 30.01.2567 RXเอกสารผ่านรายการ 1,000.001600009615 เอกสารผ่านรายการ

R670000132 RB 1,000.00 1,000.00 0.00

R670000133 30.01.2567 RB เอกสารผ่านรายการ37,200.00 31.01.25671000011453 R2 1300009760 37,200.00 31.01.2567 RXเอกสารผ่านรายการ 37,200.001600009765 เอกสารผ่านรายการ

R670000133 RB 37,200.00 37,200.00 0.00

R670000134 31.01.2567 RB เอกสารผ่านรายการ32,950.001000011599 0.00 0.00

R670000134 RB 32,950.00 0.00 32,950.00



17003 : กรมการจัดหางาน
1700300086 : สำนักงานจัดหางาน ประจวบคีรีขันธ์

วันที่ 31 มกราคม 2567
บัญชีผิดดุล 1 บัญชี จากบัญชีทั้งหมด 80 บัญชี คิดเป็น 1.25 %

รายงาน ณ วันที่ 01 กุมภาพันธ์ 2567 เวลา 10:39

ลำดับที่ ชื่อบัญชีแยกประเภท รหัสบัญชีแยกประเภท จำนวนเงิน

รายงานข้อมูลบัญชีผิดดุล

รายงานแสดงข้อมูลบัญชีผิดดุลระดับหน่วยเบิกจ่าย

1 T/Eรายได้รอนำส่งคลัง 5210010112 4.64-

รวม 4.64-

ลำดับที่ ชื่อบัญชีแยกประเภท รหัสบัญชีแยกประเภท จำนวนเงิน

** 4.64-







รายงานแสดงยอดเงินสดคงเหลือประจำวัน - แบบรายละเอียด

รหัสหน่วยงาน : 17003 กรมการจัดหางาน

วันที่ 31 มกราคม 2567

หน่วยเบิกจ่าย : 1700300086 สำนักงานจัดหางาน ประจวบคีรีขันธ์

ศูนย์ต้นทุน : *

Page No. : 1 จาก 1

Report date :  01.02.2567

Report Time :  10:40:37User name : A17003000861001

รหัสหน่วยเบิกจ่ายรหัสบัญชี ชื่อบัญชี ประเภทเอกสาร เลขที่เอกสาร แหล่งของเงิน PK จำนวนเงิน

ยอดคงเหลือยกมาต้นงวด 0.00

ยอดคงเหลือยกไปปลายงวด 0.00




















































